Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) 
empresa(s): 

ASFALTEK CONSTRUCOES LTDA - 34.361.676/0001-22, situada na AV LUCIANO 

RODRIGUES DE PAULA 270 BR 356 KM 270 - CHACARA LEBLOM - Muriaé - MG com o 

valor total de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais),  

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca Quant. Unitário Total 

1 52506 

MASSA ASFÁLTICA USINADA À 

QUENTE - CBUQ(CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A 

QUENTE), CLASSE C - A SER 

UTILIZADO NA MANUTENÇÃO 

DESTA AUTARQUIA. SENDO 

TON ASFALTEK 980 R$ 510,00 R$ 499.800,00

[...]

165/2013, NA PROPORÇÃO DE 

14 LITROS DE EMULSÃO PARA 

CADA TONELADA DE MASSA 

ASFÁLTICA. 

TON ASFALTEK 20 R$ 510,00 R$ 10.200,00 

Adjudicação:  

O Pregoeiro declarou vencedora a empresa ASFALTEK CONSTRUCOES LTDA - 
34.361.676/0001-22 no valor total de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). 

O valor total do presente processo é de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não 
interposição de recurso. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, 
lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua